

| 1  | 2                 | 3   | 4    | 5     | 6         | 7         |
|----|-------------------|---|------|-------|-----------|-----------|
|    | 2000              |   |      |       |           |           |
|    | 274412590<br>4770 | Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G   | kg   | 0,22  | 33,00     | 7,30      |
|    | 251373662<br>1810 | Placi tehnice de cauciuc pentru garnituri cu insertie textila de 3 mm grosime   | kg   | 0,06  | 55,00     | 3,32      |
|    | 241431734<br>6207 | Stearina  | kg   | 0,06  | 22,00     | 1,33      |
|    | 232011620<br>0573 | Benzina auto tip CO/R 75  | kg   | 0,45  | 15,00     | 6,78      |
| 22 | AcB04A            | Montarea pompei arteziene cu motor electric submersibil marca "4SR4/46Pedrola" Q=4,0 m3/ora. H=215. P=4,0kw tn - 2900rot.min"   | buc  |       |           | 695,25    |
|    | 713605001<br>2000 | Instalator alimentari apa   | h-om | 12,00 | 57,66     | 691,92    |
|    | 232011620<br>0573 | Benzina auto tip CO/R 75  | kg   | 0,22  | 15,00     | 3,33      |
| 23 | RpEG06<br>B       | Cutii sau rame de protectie pentru tablourile electrice, din metalica cu suprafata usii de ... montata aparent pentru protectia tablourilor de distributie -шкаф для станций управления | buc  |       |           | 439,90    |
|    | 713701001<br>1520 | Electrician in constructii  | h-om | 1,24  | 57,66     | 71,50     |
|    | 281123732<br>5051 | Cutie metalica cu usa, gata confectionata   | buc  | 1,00  | 340,00    | 340,00    |
|    | 205114295<br>0700 | Dibluri   | buc  | 4,00  | 6,00      | 24,00     |
|    | 287411583<br>6777 | Surub cap inecat crestet L 3 x 40   | buc  | 4,00  | 0,80      | 3,20      |
|    | 265310210<br>0830 | Ipsos pentru constructii tip A  | kg   | 0,60  | 2,00      | 1,20      |
|    |                   | <b>3. Procurarea utilajului</b>   |      |       |           |           |
| 24 | pedrola           | Pompa arteziana cu motor electric submersibil marca "4SR4/46 Pedrola, Q=4,0 m3/ora, H=215m, P-4kw t/n 2900 rot/min".  | buc  |       |           | 16 665,00 |
|    | 332063462<br>5000 | Pompa arteziana4SR4/46  | buc  | 1,00  | 16 500,00 | 16 665,00 |
| 25 | pret de piata     | Apometru pentru apa rece БМГ-50   | buc  |       |           | 787,80    |
|    | 332063462<br>5001 | Apometru pentru apa rece БМГ-50   | buc  | 1,00  | 780,00    | 787,80    |
| 26 | pret de piata     | Pompa de drenaj TOP-Vortex, Q=2,4 m3/ora, H=6m, P-0,37kwt Pedrola.  | buc  |       |           | 3 595,60  |